contentionibus, aut grauaminibus inter nostros & vestros subditos
qualitercunque suscitatis pro bono pacis & iustitia fuerint aquanimiter
facienda; Nos consimilia pro nobis & nostris, quantum ad nos & ad ipsos
attinet, illius amore, qui pacis author fore dinoscitur, & pro quiete &
commodo populi vtriusque regnorum nostrorum, quatenus ius & ratio
dictitauerint, promittimus nos factoros: Vestram amicitiam requirentes
obnixius & rogantes, quatenus mercatores nostros pradictos, qui adhuc
superstites relinquuntur, quos etiam tempore, quo dicta felonia committi
dicebatur, interclusos tenebat custodia carceralis, iubere velitis nostri
contemplatione, zeloque iustitia ab huiusmodi custodia liberari, bona ab
ipsis capta eis prout iustum fuerit restitui faciendo. Et vt deliberatio
mercatorum nostrorum pradictorum, & bonorum suorum eo facilius concedatur,
placeat vobis cum diligentia debita ponderare, quod Galfridus Drewe, &
quidam alijs mercatores nostri de Lenne, quibusdam mercatoribus de regno
vestro occasione eiusdem grauaminis ipsis mercatoribus vestris, ad sectam
Tidemanni Lippe infra regnum nostrum, vt dicebatur, illati, centum libras
sterlingorum persoluerunt, sicut in quodam scripto indentato inter
Ingelramum Lende de Thorenden, & quosdam alios mercatores vestros ex parte
vna, & prafatam Galfridum, & quosdam alios de regno nostro similiter ex
altera confecto, vidimus contineri. Si qui vero de subditis vestris de
aliquibus subditis nostris, de aliqua iniuria ipsis facta querelas in curia
nostra deponere voluerint, & prosequi cum effectu, ipsorum subditorum
vestrorum petitiones admitti, & eis super querelis huiusmodi plenam &
celerem iustitia fieri faciemus. Ita quod ijJdem subditi vestri exinde

reputare debebunt merito se contentos. Et interim de excessibus &
grauaminibus subditis vestris infra regnum nostrum qualitercunque illatis
inquiri faciemus cum diligentia veritatem. Vestra igitur voluntatis
beneplacitum in pramissis nobis rescribere velitis per prasentium
portitorem. Datas apud Westminster tertio die Aprilis.

The same in English.

To the mightie Prince king Haquinus, by the grace of God the famous king of
Norway, his most deare friend Edward by the same grace of God, king of
England, lord of Ireland, Duke of Aquitaine, greeting and sincere loue. We
sent of late vnto your royall maiestie our special letters, for the behalfe

of our late marchants of Lenne, and of the coast adioyning (whome your
baily and officers of the citie of Bergen lately apprehended, committing